
EcoTrails Tanıtım Etkinliği Gerçekleştirilecek
T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Dalyan Turizm Kültür ve Çevre Koruma Derneği, Dalyan Turizm Tanıtım Sosyal 

Gelişim ve Eğitim Vakfı (DALYAN TUSEV) ve Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) tarafından 2-4 Kasım 2021 
tarihleri arasında Muğla Dalyan’da Ecotrails Tanıtım Etkinliği gerçekleştirilecektir.

İlgili etkinliğe katılmak isteyen seyahat acentalarında aranan özellikler;
• 10 km bisiklet binme yeteneğine ve kapasitesine sahip olmak,

• Günlük 8 km yürüyüş yapabilme kapasitesine sahip olmak,
• Kano kullanılacak olması sebebiyle yüzme bilmek,

• Yürüyüş, bisiklet, kamp tatili satan veya organize eden seyahat acentası olmak,
Etkinliğe katılmak isteyen üyelerimizin, ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr adresine katılımlarını bildirmelerini rica ederiz.

LCV: ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr
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Muş Belediye Başkanı Feyat Asya, 
TÜRSAB Genel Merkez Ofisimizi ziyaret etti

Birliğimizin web televizyonu TÜRSAB TV’de yayınlanan Kültür Keşifleri programına konuk olan Muş Belediye 
Başkanı Feyat Asya ile program öncesinde gerçekleştirilen toplantıda, Muş’un kültürel, tarihi ve gastronomi 

değerleri ile bölgedeki turizm faaliyetlerini geliştirmek üzere görüşler paylaşıldı.

‘Ankara’da Termal Turizm’ Toplantısı Gerçekleşti
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile birlikte, 

Ankara Politikalar Merkezi’nin Sheraton Otel’de düzenlediği ‘Ankara’da Termal Turizm’ konulu toplantıda 
Büyükelçiler ile bir araya geldi. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın Ankara ve 

Türkiye’deki termal/kaplıca tesisleri ile ilgili sunum yaptığı toplantıda Büyükelçiler, 
Ankara turizminin gelişmesi adına talep ve önerilerini dile getirdi.

Yunanistan Ankara Büyükelçisi Michael-Christos 
Diamessis ve beraberindeki heyet, Gaziantep’te 

seyahat acentalarımızla bir araya geldi
Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız ve Gaziantep’te faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcilerimiz, 

Yunanistan Ankara Büyükelçisi Michael-Christos Diamessis, Vizelerden Sorumlu Konsolos Charalambia 
Mpaltouma ve Kosmos Vize Başvuru Merkezi Aracılık Hizmetleri yetkililerinden oluşan heyet ile bir araya geldi.

Görüşmede, vize başvuru merkezinin işleyişi, iki ülke arasında turizm hareketlerini artıracak faaliyetler ve 
bölgenin turizm potansiyeli hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Türkiye-Rusya İş Birliği 
Toplantısı Gerçekleşti

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Ankara’da 
gerçekleşen Türkiye-Rusya İş birliği Toplantısı’nda Rusya Federal 
Turizm Ajansı Başkanı Zarina Doguzova ile bir araya geldi. İki ülke 
arasındaki turizm hareketlerini geliştirmeye yönelik çalışmalar ve 

2022’ye yönelik öngörülerin değerlendirildiği toplantıda Türkiye ve 
Rusya arasında Ortak Turizm Eylem Planı imzalandı.

TÜRSAB Heyeti’nin 
Ankara Ziyaretleri Devam Ediyor

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile 
beraberindeki TÜRSAB heyeti, turizm sektörünün 

durumunu, geleceğini ve çözüm bekleyen sorunlarını 
anlatmak üzere siyasi partilerle gerçekleştirdiği 
görüşmeler kapsamında Cumhuriyet Halk Partisi 

Genel Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nu ziyaret 
etti. CHP Genel Merkezi’nde düzenlenen, Genel 
Başkan Yardımcısı Sayın Faik Öztrak, Antalya 

Milletvekili Sayın Çetin Osman Budak, Aydın 
Milletvekili Sayın Bülent Tezcan, Genel Başkan 
Başdanışmanı Sayın Deniz Demir ile Kuşadası 

Belediye Başkanı Sayın Ömer Günel’in katıldığı 
toplantıda, turizmde seyahat acentalarının önemi 
ve rolü; turizm ekonomisinin gelişmesine yönelik 

çalışmalar ile sektördeki sorunlar ve çözüm önerileri 
hakkında sunum gerçekleştirildi.

VEFAT
Birliğimiz üyesi Amazon Tur’un sahibi MEHMET KAPLAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli 

Kaplan Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Elazığ Eser Turizm’in sahibi Mesut Eser’in kıymetli annesi ŞÜKRIYE ESER’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Eser Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Welcome to 
Turkistan 

Road Show
Kazakistan Cumhuriyeti İstanbul 

Başkonsolosluğu Kazak Invest Yatırım 
Ajansı’ndan Birliğimize iletilen ekli 

yazıda bugün, 14:00 – 16:00 saatleri 
arasında İstanbul Pullman Hotel’de 
“Welcome to Turkistan Road Show” 

gerçekleştirileceği bildirilmiştir.
Etkinlikte simultane çeviri 

bulunmaktadır. Etkinlik dili Türkçe ve 
Kazakça olarak belirtilmiştir.

Japonya Büyükelçiliği Diplomatı 
Yasunori MATSUMURA, TÜRSAB Genel Merkez 

Ofisimizi ziyaret etti
Halihazırda COVID-19 sebebiyle uçuşların kapalı olduğu 

Japonya’ya, seyahat kısıtlamalarının kaldırılmasının ardından, iki 
ülke arasındaki turizm potansiyelini geliştirmeye ve iş birliğinin 
artırılmasına yönelik info gezileri ve roadshowlar düzenlenmesi 

konularında anlaşma sağlandı. 2-4 Aralık 2021 tarihinde 
gerçekleşecek 15. Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Fuarı ve 
Kongresi hakkında bilgi verilmiş olup, Japonya Ankara Büyükelçisi 

Kazuhiro Suzuki’ye davette bulunuldu. 

Antalya Turizm Fuarı’ndaki 
Standımız Üyelerimizin 

Hizmetinde
TÜRSAB, 27- 28 Ekim 2021 tarihleri 

arasında Antalya Anfaş Fuar 
Merkezi’nde düzenlenecek olan Antalya 
Turizm Fuarı’nda;  24 metrekarelik stant 

alanı ile yer alacaktır. Tüm üyelerimiz, 
fuar süresince TÜRSAB stant alanını, 
toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz 

olarak kullanabileceklerdir.

Kültür Keşifleri
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, Profesyonel Turist 
Rehberi ve Akademisyen Halil Uysal konuk oluyor.
Doğa ve tarihin bütünleştiği, binlerce yıldır birçok 
medeniyete ev sahipliği yapan ve İpek Yolu’nun 
önemli kavşaklarından biri olan Kapadokya’yı 
keşfedeceğimiz, sorularınızı Facebook ve Youtube 
üzerinden iletebileceğiniz programımızı, 19 Ekim 
Salı günü saat 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
izleyebilirsiniz.


